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ПРОТОКОЛ № 4 

заседания временного творческого коллектива 

по реализации проекта Сетевой проект «Развитие культурного и духовного потенциала 

обучающихся через внедрение в образовательный процесс уровневой модели 

театрального творчества» в МБУ «Школа № 46» г.о. Тольятти 

от 27.05.2024 

Присутствовали: 

Директор МБУ «Школа №46» Лариса Анатольевна Чубенко; 

Уварова Е.В. Методист, социальный педагог, классный руководитель  9А класса; 

Емельянова Л.В. советник по воспитанию;  

Сухова Н. Ю.  музыкальный руководитель;  

Толмачев В.В. учитель истории и обществознания;  

Иванова О.В.             Учитель начальных классов, кл. руководитель 1А класса; 

Вечканова Т.В. Учитель начальных классов, кл. руководитель 1В класса; 

Воробьева Ю.С. Учитель начальных классов, кл. руководитель 2А класса; 

Артамонова С.Н. Учитель начальных классов, кл. руководитель 2Б класса; 

Филатова А.П. Учитель начальных классов, кл. руководитель 2В класса; 

Доронина Г.А. Учитель начальных классов, кл. руководитель 3А класса; 

Тарасова И.В.            Учитель начальных классов, кл. руководитель 4А класса; 

Гайнутдинова Е.В. Учитель начальных классов, кл. руководитель 4Б класса; 

Анисимова Е.В. Учитель начальных классов, кл. руководитель 4В класса; 

Устивицкая А.В. Учитель русского языка,  кл. руководитель          8А класса; 

Фадина О.С.            Учитель английского языка, кл. руководитель 11А класса. 

 

Тема заседания: 

«Промежуточные итоги проекта. Подготовка промежуточной отчетности» 

1. О реализации проекта «Сетевой проект «Развитие культурного и духовного 

потенциала обучающихся через внедрение в образовательный процесс уровневой 

модели театрального творчества»» МБУ «Школа № 46» в направлении 

мониторинга эффективности проекта с помощью отзывов зрителей и 

разработанной анкеты. Подведение итогов. 

2. Об использовании форм обратной связи со зрителями театрализации, литературно- 

музыкальной композиции в ходе реализации уровня проекта 4.0. 

3. Анализ участия в конкурсных мероприятиях, его итоги. 

4. О подготовке методического материала для диссеминации опыта. 

 

 

 

 



Слушали: 

1. По первому вопросу слушали директора школы Чубенко Ларису Ататольевну, 

которая предложила творческому коллективу аналитические материалы 

мониторинга и анализ результатов, оформление. 

 

2. По второму вопросу слушали Уварову Елену Владимировну, которая рассказала о 

специфике, рассказала о результатах творческий деятельности. 

 

3. По третьему вопросу слушали Сухову Наталью Юрьевну, которая представила 

собравшимся результаты конкурсной деятельности в области театра и выполнение 

Плана воспитательной работы. 

 

4. По четвертому вопросу слушали Емельянову Людмилу Вячеславовну, которая 

предложила ряд методических разработок для публикации в качестве 

диссеминации методического опыта. 

 

 

Итоги заседания: 

 Подвести промежуточные итоги реализации проекта, донести результаты до 

родителей, обучающихся, педагогов. 

 

 

 

Секретарь 
 

Уварова Е.В. 

 

 

    

 


